EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17/2021

MODALIDADE: DISPENSA Nº 17/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: Carlos Alberto Lazaro Projetores – ME (Hector Projetores)
OBJETO: Aquisição de Projetor Multimídia para o Plenário da Câmara Municipal

VALOR: R$ 5.890,00 (CINCO MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS).

PROPONENTES: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal